
Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 1 z 19

RÁMCOVÁ DOHODA
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „Občanskýzákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jako „smlouva“)

Smluvní strany
Název: Centrum služeb pro silniční dopravuSídlo: nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1IČO: 70898219DIČ: CZ70898219Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zástupce pro věci smluvní: Ing. Lenka Čechová, ředitelkaZástupce pro věci technické: Telefon:E-mail:(dále jen „kupující“)a
Název: OPTYS, spol. s r.o.Sídlo: U Sušárny 301, 747 56 Dolní ŽivoticeIČO: 42869048DIČ: CZ42869048Bankovní spojení:
Číslo účtu:Zástupce pro věci smluvní: Mgr. Michael Krettek, jednatelIng. Rostislav Zeman, jednatelZástupce pro věci technické: Telefon:E-mail:(dále jen „prodávající“) Předmět koupě

Za podmínek uvedených v této smlouvě se prodávající zavazuje dodávat kupujícímu na základědílčích písemných objednávek dle této smlouvy tiskopisy s ochrannými prvky, jejichž seznamvčetně podrobné technické specifikace dle této smlouvy je uvedený v příloze č. 1, která tvořínedílnou součást této smlouvy (dále jen „předmět koupě“), a kupující se za podmínek tétosmlouvy zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě dle dílčích písemnýchobjednávek kupní cenu.
Na základě písemné dílčí objednávky kupujícího doručené prodávajícímu dojde k uzavření dílčíkupní smlouvy, která se bude řídit stejnými podmínkami jako smlouva (dále jen „dílčíobjednávka“). Objednávku se zavazuje kupující zaslat prodávajícímu e-mailem, přičemžprodávající je povinen přijetí objednávky kupujícímu písemně potvrdit, a to nejpozději do 24hodin v pracovní den od jejího přijetí. Objednávka musí obsahovat minimálně následujícínáležitosti:
2.2.1 identifikace kupujícího,
2.2.2 specifikace předmětu plnění,
2.2.3 množství.

C 

2.1 

2.2 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 

II. 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 2 z 19

Prodávající dodá kupujícímu 5 ks (slovy: pět kusů) specimenů od každého typu tiskopisuke schválení, spolu s tiskovými daty ke každému typu tiskopisu do 21 (slovy: dvaceti jedna)pracovních dní od potvrzení první dílčí objednávky daného tiskopisu.
Kupující se zavazuje, že minimální objednané množství v dílčích objednávkách předmětukoupě bude v souladu s přílohou č. 1 této smlouvy. V případě objednání nižšího nežliminimálního množství je prodávající oprávněn adekvátně přizpůsobit cenu objednanémumnožství předmětu koupě.
Dodáním předmětu koupě prodávajícím kupujícímu se pro účely této smlouvy rozumí též jehodoprava na adresu dle čl. 4 odst. 4.3 této smlouvy (dále jen „dodání“).
Předmět koupě bude realizován za podmínek stanovených v této smlouvě, v souladus výsledkem zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Tisk a dodávkaochranných tiskopisů“ a rozhodnutím zadavatele (kupujícího) o výběru nejvhodnější nabídky,tj. v souladu se zadáním veřejné zakázky a nabídkou vybraného uchazeče, v rozsahustanoveném v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce.
Předmět koupě bude realizován v souladu se zadávacími podmínkami, nabídkou uchazeče(prodávajícího), právními a technickými požadavky platnými v době podpisu smlouvya předpisy souvisejícími.
Kupující si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek uvedenou v příloze č. 1 smlouvyvůbec nebo v předpokládaném množství. Kupující si dále vyhrazuje právo objednat dle svéhouvážení jakýkoliv z druhů tiskopisů dle smlouvy nad rámec předpokládaného počtu dodanýchkusů a prodávající je povinen mu takto objednané tiskopisy dodat.

Kupní cena
Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této smlouvysmluvní cenu, která se vypočte ze skutečně realizovaného plnění v rámci dodávky a cenprodávajícího uvedených v příloze č. 1 této smlouvy. Dohodnutým způsobem vypočtená cenaje konečná, zahrnuje veškeré související náklady prodávajícího, včetně nákladů na třídění,balení, nakládání, dopravu, vykládání apod.
Ceny jednotlivých položek předmětu koupě jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnousoučástí této smlouvy v cenách bez DPH a včetně DPH.

Dodací podmínky
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu 5 ks specimenů od každého tiskopisu ve lhůtěnejpozději do 21 (slovy: dvaceti jedna) pracovních dní od potvrzení dílčí objednávky na adresuuvedenou v čl. I. s označením zásilky , ekonomický náměstek, Centrumslužeb pro silniční dopravu.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět koupě dle dílčí objednávky a předatkupujícímu veškeré doklady vztahující se k předmětu koupě, které jsou nutné k převzetía užívání předmětu koupě dle dílčí objednávky, ve lhůtě nejpozději do 30 (slovy: třiceti)pracovních dní ode dne schválení grafické korektury, nebude-li mezi smluvními stranamidohodnuto jinak.
Místem dodání předmětu koupě je centrální sklad kupujícího na adrese: ,, pokud nebude v písemné objednávce uvedeno sídlo kupujícího.
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu veškeré položky dle dílčí objednávky v rámci jednédodávky. Částečné dodávky jednotlivých položek dle dílčí objednávky není kupující povinenpřijmout.

C 
2.3 

2.4 

2.5 
2.6 

2.7 

2.8 

3.1 

3.2 

4.1 

4.2 

4.3 
4.4 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 3 z 19

Přesný termín dodání předmětu koupě dle dílčí objednávky je prodávající povinen oznámitkupujícímu nejméně 1 (slovy: jeden) pracovní den předem, jinak není kupující povinen předmětkoupě dle dílčí objednávky převzít.
O předání a převzetí předmětu koupě dle dílčí objednávky bude oprávněnými osobamivyhotoven protokol nebo dodací list o předání a převzetí.
Vlastnické právo k předmětu koupě jakož i nebezpečí škody na předmětu koupě přecházejína kupujícího okamžikem převzetí předmětu koupě, tj. podpisem protokolu nebo dodacího listuo předání a převzetí oprávněnými osobami dle čl. IX. této smlouvy.

Platební podmínky
Prodávající je oprávněn fakturovat za dodání předmětu koupě dle dílčí objednávky na základěpodepsaného protokolu nebo dodacího listu o předání a převzetí oprávněnými osobami.
Cena bude hrazena kupujícím na základě daňového dokladu - faktury vystavené prodávajícím,a to na základě dílčí objednávky. Tato faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladuv souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,a její přílohou bude protokol o předání a převzetí dle čl. IV. odst. 4.6 této smlouvy, podepsanýoprávněnými osobami. Tento daňový doklad – faktura bude zaslán prodávajícím na e-mailovouadresu: .
Splatnost faktury bude činit 30 (slovy: třicet) kalendářních dní ode dne jejího doručeníkupujícímu. Za den úhrady dané faktury bude považován den odepsání fakturované částkyz účtu kupujícího.
Kupující si vyhrazuje právo vrátit prodávajícímu do data jeho splatnosti daňový doklad(fakturu), který nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované závaznými právními předpisy ČRnebo touto smlouvou, nebo v něm budou uvedeny nesprávné údaje (s uvedením chybějícíchnáležitostí nebo nesprávných údajů) anebo nebude doložen výše uvedeným protokolemo předání a převzetí. V takovém případě začne běžet doba splatnosti daňového dokladu(faktury) až doručením řádně opraveného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

Vady předmětu koupě a záruční doba
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost jednotlivých součástí předmětu koupěv době 24 měsíců. Záruční doba všech položek předmětu koupě dle předchozí věty počíná běžetdnem převzetí předmětu koupě kupujícím. V případě částečných dodávek počíná běžet záručnídoba pro veškeré položky předmětu koupě dílčí objednávky dnem převzetí poslední dílčídodávky kupujícím.
Kupující podle této smlouvy není povinen při převzetí nebo co nejdříve po převzetí předmětukoupě od prodávajícího uskutečnit jeho prohlídku za účelem zjištění vad předmětu koupě.Smluvní strany se dohodly, že vyloučení této povinnosti jakož i ostatních povinností kupujícíhopodle ustanovení §§ 2104, 2105 a 2112 Občanského zákoníku nemá jakýkoliv vlivna odpovědnost prodávajícího za veškeré vady předmětu koupě uplatněné u prodávajícíhokupujícím kdykoliv v průběhu záruční doby a na povinnost prodávajícího tyto vady odstranitdle čl. VI. odst. 6.3 této smlouvy.
Po dobu trvání záruční doby dle čl. VI. odst. 6.1 této smlouvy se prodávající zavazuje bezplatněodstranit veškeré vady předmětu koupě, a to vždy v přiměřené lhůtě stanovené kupujícím nebodohodnuté smluvními stranami.

Sankce
V případě, že prodávající poruší své povinnosti dodat předmět koupě podle čl. II. odst. 2.2 a 2.3této smlouvy v termínu podle čl. IV. odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy, bude povinen zaplatitkupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dílčí objednávky za každý i jen započatýden prodlení.

C 
4.5 

4.6 
4.7 

5.1 
5.2 

5.3 

5.4 

6.1 

6.2 

6.3 

7.1 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 4 z 19

V případě, že prodávající poruší svou povinnost odstranit jakoukoliv vadu předmětu koupěve lhůtě uvedené v čl. VI. odst. 6.3 této smlouvy, bude povinen zaplatit kupujícímu smluvnípokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny dílčí objednávky za každý i jen započatý den prodlení.
V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (faktury)za řádně zhotovené a předané plnění dílčí objednávky je kupující povinen zaplatitprodávajícímu úrok z prodlení v zákonné výši z fakturované částky, a to za každý započatý denprodlení, počínaje následujícím dnem po marném uplynutí dodatečné přiměřené lhůty.Dodatečnou přiměřenou lhůtu k uhrazení faktury poskytne prodávající kupujícímu ve výzvě,kterou zašle kupujícímu a ve které ho upozorní na to, že ze strany kupujícího došlo k prodlenís uhrazením splatné faktury.
Zaplacením jakékoli smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčen nárok kupujícíhona náhradu vzniklé škody v plné výši.

Doba trvání a ukončení smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 30 (slovy: třicet) měsíců ode dne její účinnostinebo do vyčerpání objemu dílčích objednávek ve výši 1 550 000,- Kč bez DPH (slovy: jedenmilion pět set padesát tisíc korun českých) podle toho, která okolnost nastane dříve.
Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle § 1981 Občanskéhozákoníku, přičemž účinky ukončení smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému v takovétodohodě. Nebude-li takovýto okamžik dohodou stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dnipodpisu takovéto dohody oběma smluvními stranami.
Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu písemně vypovědět i bez uvedení důvodu.Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci,v němž byla doručena písemná výpověď druhé smluvní straně.
Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušenídruhou smluvní stranou za podmínek stanovených v ustanovení § 2002 Občanského zákoníku.
Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 2001 Občanského zákoníku dohodly, že odsmlouvy lze dále odstoupit v následujících případech porušení povinností:
8.5.1 Nedodržení technické specifikace předmětu plnění prodávajícím,
8.5.2 nedodržení požadovaného množství předmětu plnění,
8.5.3 prodlení prodávajícího s předmětem díla ve lhůtě dle čl. IV odst. 4.1 a 4.2 smlouvy,
8.5.4 prodlení kupujícího se zaplacením řádně vystavené faktury delší než 30 (slovy: třicet)kalendářních dnů po marném uplynutí dodatečné přiměřené lhůty dle čl. VII. odst. 7.3smlouvy v případě, že kupující nezjednal nápravu ani po písemném upozorněníprodávajícího.
Odstoupení od smlouvy či výpověď jsou účinné okamžikem doručení písemného oznámenío odstoupení od smlouvy, resp. výpovědi prodávajícímu kupujícím.
Ukončením této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut a ustanovenítýkající se takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončeníúčinnosti této smlouvy.

Oprávněné osoby
Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat zejména prostřednictvím ekonomickéhonáměstka, vedoucího střediska distribuce materiálu DSA, BESIP, SME a STK nebo pověřenýchpracovníků.
9.1.1 Oprávněnou osobou za kupujícího je (tel.:  e-mail:) a (tel.:  e-mail: .

C 
7.2 

7.3 

7.4 

8.1 

8.2 

8.3 

8.4 
8.5 

8.6 
8.7 

9.1 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 

VIII. 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 5 z 19

9.1.2 Oprávněnou osobou za prodávajícího je  (tel.: , e-mail:).
Smluvní strany jsou oprávněny jednostranně změnit oprávněné osoby, jsou však povinnytakovou změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně oznámit.
Veškeré uplatňování nároků, sdělování, žádosti, předávání informací apod. (dále též „sdělení“)mezi smluvními stranami dle této smlouvy musí být příslušnou smluvní stranou provedenov písemné formě a doručeno druhé smluvní straně osobně, doporučenou poštou nebo e-mailem.

Ostatní ujednání
Odpovědnost za škodu na předmětu koupě nebo jeho části nese prodávající v plném rozsahuaž do dne předání a převzetí předmětu koupě dle uzavřených dílčích objednávek. Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu škodu v plné výši, která vznikla před dodáním předmětu koupě.
Smluvní strany se dohodly na tom, že žádná ze smluvních stran není oprávněna postoupit právaa závazky z této smlouvy třetí osobě bez výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany.
Prodávající je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděnév souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů podle § 2 písm. e) zákona
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve zněnípozdějších předpisů.
V případě legislativních změn s dopadem na změnu kteréhokoli tiskopisu po dobu platnostismlouvy je kupující povinen zaslat současně s dílčí objednávkou aktualizovaná tisková data.

Společná a závěrečná ustanovení
V případě, že se vyskytne jakákoli překážka, zejména:
11.1.1 prodlení kupujícího s poskytnutím součinnosti, které by podmiňovalo plněníprodávajícího;
11.1.2 okolnosti vylučující odpovědnost dle § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku apod., kteráby mohla mít jakýkoli dopad do termínů dodání předmětu koupě, má prodávajícípovinnost o této překážce kupujícího písemně informovat, a to nejpozději do 5 (slovy:pěti) kalendářních dnů od okamžiku, kdy se tato překážka vyskytla. Pokud prodávajícív této pětidenní lhůtě o překážkách písemně neinformuje, zanikají veškerá právaprodávajícího, která se na existenci příslušné překážky váží, zejména prodávajícínebude mít nárok na jakékoli posunutí termínů dodávky předmětu koupě.
Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou nutnou součinnostpotřebnou při dodávce předmětu koupě podle této smlouvy. Smluvní strany jsou povinnyse vzájemně informovat o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležitépro plnění této smlouvy.
Prodávající je povinen postupovat při dodávce předmětu koupě s náležitou odbornou péčía podle pokynů kupujícího.
Vyjma změn v oprávněných osobách podle článku IX. odst. 9.1 této smlouvy mohou veškerézměny a doplňky této smlouvy být provedeny pouze na základě písemného dodatku k tétosmlouvě, podepsaného oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky.
Spor, který vznikne na základě této smlouvy nebo který s ní souvisí, se smluvní strany zavazují
řešit přednostně smírnou cestou, pokud možno do 30 (slovy: třiceti) dní ode dne, kdy o sporujedna smluvní strana uvědomí druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů z tétosmlouvy příslušné obecné soudy České republiky.

C 
9.2 
9.3 

10.1 

10.2 
10.3 

10.4 

11.1 

11.2 

11.3 
11.4 

11.5 
11.6 

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 6 z 19

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným,neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li příslušným orgánem shledáno neplatným,zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy takovéhoustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá, že jenelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné,neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svýmobsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této smlouvě jako celku.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tuto smlouvu a dílčí objednávky v registrusmluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí kupující.
Tato smlouva včetně úplného souboru příloh je vyhotovena v elektronické podobě, ke kterésmluvní strany připojily své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb.,o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,přičemž obě smluvní strany obdrží její originál.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnostidnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku XI. odst. 11.8. této smlouvy.Smluvní strany jsou ode dne podpisu smlouvy jejím obsahem vázány.
Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahuporozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody,pro které by smlouva nemohla být řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvya že se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 – Technická specifikace a seznam položek
V Praze dne: 3.8.2021 V Praze dne: 11.8.2021

……………………………………. ……………………………………
Za kupujícího Za prodávajícího
Ing. Lenka Čechová, ředitelka Mgr. Michael Krettek, jednatel

Ing. Rostislav Zeman, jednatel

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 
11.7 

11.8 

11.9 

11.10 

11.11 

11.12 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 7 z 19

Příloha č. 1
Technická specifikace a seznam položek

Pol. Předmět plnění Jednotková cenav Kč za ks bez DPH
Jednotková cenav Kč za ks včetněDPH

1
Parkovací průkazoznačující vozidlopřepravující osobu těžcezdravotně postiženou +folie k zatavení

2 Technické osvědčenísilničního vozidla
3 Výpis technickéhoosvědčení silničníhovozidla + pouzdro
4 Technické osvědčenízvláštního vozidla
5 Výpis technickéhoosvědčení zvláštníhovozidla + pouzdro
6 Technické osvědčenísamostatného technickéhocelku
7 Výpis osvědčenísamostatného technickéhocelku + pouzdro
8

Osvědčení o schválenívozidel pro přepravuněkterých nebezpečnýchvěcí (ADR)
9 Registrace k provozováníautoškoly

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 8 z 19

Položka č. 1 Parkovací průkaz označující vozidlo přepravující osobu těžce zdravotněpostiženou + folie k zatavení
Technická specifikace

Legislativa:
Formát jádra: 
Formát folie: 
Číslování:
Barvatiskopisu:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Giloš:
Provedení:
Pouzdro:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU ! 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 9 z 19

Položka č. 2 Technické osvědčení silničního vozidla
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisůFormátvýrobku:
Číslování:
Barevnost:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Giloš:
Provedení:
Minimálnímnožství:
Balení

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 10 z 19

Položka č. 3 Výpis technického osvědčení silničního vozidla + pouzdro
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů
Formátvýrobku:
Formátpouzdra:
Barevnost:
Papír:

Hologram:

Provedení:
Pouzdro:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU L _ -  



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 11 z 19

Položka č. 4 Technické osvědčení zvláštního vozidla
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů
Formátvýrobku:
Číslování:
Barevnost:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Giloš:
Provedení:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 

. \- 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 12 z 19

Položka č. 5 Výpis technického osvědčení zvláštního vozidla + pouzdro
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů
Formátvýrobku:
Formátpouzdra:
Barevnost:
Papír:

Hologram:

Provedení:
Pouzdro:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU L _ -  



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 13 z 19

Položka č. 6 Technické osvědčení samostatného technického celku
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů
Formátvýrobku:
Číslování:
Barevnost:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Giloš:
Provedení:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU L _ -  



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 14 z 19

Položka č. 7 Výpis osvědčení samostatného technického celku + pouzdro
Technická specifikace

Legislativa: Vyhláška č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technickýchpodmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, ve znění pozdějšíchpředpisů
Formátvýrobku:
Formátpouzdra:
Barevnost:
Papír:

Hologram:

Provedení:
Pouzdro:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU L _ -  



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 15 z 19

Položka č. 8 Osvědčení o schválení vozidel pro přepravu některých nebezpečných věcí(ADR) Technická specifikace
Legislativa:
Formátvýrobku:
Číslování:
Barevnost:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Provedení:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 16 z 19

Položka č. 9 Registrace k provozování autoškoly
Technická specifikace

Legislativa: zákon č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízenímotorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů
Formátvýrobku:
Barevnost:
Papír:
Vodoznak:

Hologram:

Giloš:
Provedení:
Minimálnímnožství:
Balení:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 17 z 19

Obrázek master hologramu kupujícího:

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 18 z 19

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 



Číslo smlouvy: CSPSD/39/2021Výtisk: elektronický

Stránka 19 z 19

CENTRUM SLUŽEB PRO SILNIČNÍ DOPRAVU 




